АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

ПРИКАЗ

  №

 О завершении мероприятий по

реорганизации МБОУ «Вечерняя

школа № 30» путем присоединения к

нему МБОУ «Основная школа № 16»

На основании статьи 57 Гражданского кодекса Российской Федерации,

постановления администрации города Нижнего Новгорода от 29.06.2022 № 3080

«О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Вечерняя школа № 30» путем присоединения к нему

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

школа № 16», листа записи Единого государственного реестра юридических лиц,

выданного Межрегиональной инспекцией Федеральной налоговой службы по

централизованной обработке данных, о внесении записи о прекращении

деятельности юридического лица путем реорганизации в форме присоединения от

14.11.2022 за государственным регистрационным номером 2225201062986 (ГРН),

листа записи Единого государственного реестра юридических лиц, выданного

Межрегиональной инспекцией Федеральной налоговой службы по

централизованной обработке данных, о внесении записи о завершении

реорганизации юридического лица в форме присоединения к нему другого

юридического лица (других юридических лиц) от 14.11.2022 за государственным

регистрационным номером 22252001062997 (ГРН)

приказываю:

1. Считать мероприятия по реорганизации Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Вечерняя школа № 30», имеющего место

нахождение по адресу: 603004, город Нижний Новгород, улица Ю.Фучика, дом 2,

путем присоединения к нему Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная школа № 16», имеющего место нахождение по адресу:

603069, город Нижний Новгород, улица Героя Советского Союза Ляхова, дом 109,

завершенными.

2. Предложить Комитету по управлению городским имуществом и

земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода внести

изменения в реестр муниципального имущества города Нижнего Новгорода.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                             В.П.Радченко

Лунина Светлана Владимировна

8(831)435-69-70